[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

    ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 27.02.2013 № 116-р

	5-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.04.2010 № 247-нд «Программа комплексного социально-экономического развития Петропавловск-Камчатского городского округа на период до 2014 года»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.04.2010 № 247-нд «Программа комплексного социально-экономического развития Петропавловск-Камчатского городского округа на период до 2014 года», внесенный заместителем Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Слонским В.И., руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.04.2010 № 247-нд «Программа комплексного социально-экономического развития  Петропавловск-Камчатского городского округа на период до 2014 года».

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	                   К.Г. Слыщенко

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 06.03.2013 № 46-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.04.2010 № 247-нд

«Программа комплексного социально-экономического развития  Петропавловск-Камчатского городского округа на период до 2014 года»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 27.02.2013 № 116-р)

1. В абзаце втором столбца второго строки девятой раздела 1 слова «Управление экономики Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «Управление экономики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. В абзаце шестом раздела 6 слова «Управление экономики Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «Управление экономики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа».
3.
В приложении 3:
1)
в подпункте 1.1.1 столбца седьмого слово «ООСИ» заменить словом «ДСО»;

2)
таблицу «Перечень сокращений» изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

4.
Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.03.2013.

	Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	          К.Г. Слыщенко

Приложение

к Решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского
городского округа

от 06.03.2013 № 46-нд

«О внесении изменений в Решение Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа
от 30.04.2010 № 247-нд
«Программа комплексного
социально-экономического развития
Петропавловск-Камчатского городского округа
на период до 2014 года»

	Перечень сокращений

	ДСР
	Департамент социального развития администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

	КГХ
	Комитет городского хозяйства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

	КУИ
	Комитет по управлению имуществом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

	УВСМСП
	Управление по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства  администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

	ДОМЗ
	Департамент организации муниципальных закупок администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

	УЭ
	Управление экономики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

	ДСР
	Департамент социального развития администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

	ДГЗО
	Департамент градостроительства и земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

	ДСО
	Департамент по связям с общественностью администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

	КЧС
	Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Петропавловск-Камчатского городского округа

	АКУ
	Административно-контрольное управление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

	Аппарат
	Аппарат администрации Петропавловск-Камчатского городского округа